
 

 

 

 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 

14 сентября 2021 года  № 27/4-5 

с.Красноусольский 
 

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых  

в участковые избирательные комиссии по дополнительным  

выборам депутатов 

представительных органов местного самоуправления муниципального района 

Гафурийский район  Республики Башкортостан  

19 сентября 2021 года 

 

В соответствии с частью 18 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Гафурийский район Республики Башкортостан 

р е ш и л а: 
 

1. Определить следующее количество избирательных бюллетеней по 

дополнительным выборам депутатов представительных органов местного 

самоуправления муниципального района Гафурийский район Республики 

Башкортостан передаваемых участковым избирательным комиссиям согласно 

таблице: 

№ 

п/п 

Наименование 

представительного 

органа местного 

самоуправления 

Номер 

избирательного 

округа 

Номер 

УИК 

Количество  

избирателей 

Количество 

передаваемых 

избирательных 

бюллетеней 

 

1 Совет 

муниципального 

района 

Гафурийский 

район Республики 

Башкортостан 

пятого созыва  

Одномандатный 

избирательный 

округ № 3 

1665 1461 1460 (КОИБ) 

2 Совет сельского 

поселения 

Красноусольский 

сельсовет 

муниципального 

района 

Одномандатный 

избирательный 

округ № 9 

1666 593 595 

(КОИБ) 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН 

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

ҒАФУРИ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  



Гафурийский 

район Республики 

Башкортостан 

четвертого созыва 

3 Совет сельского 

поселения 

Ташбукановский 

сельсовет 

муниципального 

района 

Гафурийский 

район Республики 

Башкортостан 

двадцать восьмого 

созыва 

Одномандатный 

избирательный 

округ № 4 

1698 54 56 

(КОИБ) 

2. Осуществить передачу избирательных бюллетеней по акту в срок до "15" 

сентября 2021 года. 

3. Назначить ответственных за передачу избирательных бюллетеней от 

территориальной избирательной комиссии: 

председателя избирательной комиссии – Звереву Р.И., 

секретаря избирательной комиссии – Кленову О.В., 

членов избирательной комиссии с правом решающего голоса – Жукову Е.Н., 

Шаймарданова Р.Р.; Р.М. Хакимова. 

4. Осуществить передачу избирательных бюллетеней по акту в срок до 15 

сентября 2021 года. 

 

 

Председатель      Р.И. Зверева 

     

Секретарь       О.В.Кленова 


